
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736600

Prodej samostatného RD, 150 m2, Rýmařov, Janovice (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Rýmařov, ul.
Cihlová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 834756 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov, Janovice (okres Bruntál), Cihlová

Prodej rodinného domu, 150 m?, Rýmařov, ul. Cihlová

Nabízíme k prodeji ve výhradním zastoupení RD / chalupu v
malebné obci Janovice u Rýmařova. K tomuto domu patří i krásný
prostorný pozemek o rozloze 1907m2 plný vzrostlých stromů a keřů.
Dále zde stojí i další stavba - využívaná jako stodola. V přízemí se
nachází veranda, 2 pokoje , 2 koupelny, kuchyň,  prostorný obývací
pokoj, kotelna s peletovými kamny a další technické zázemí. Po
schodišti se dostanete do patra, kde jsou 2 prostorné pokoje.
Vzhledem ke své výborné poloze, je tato nemovitost vhodná jak pro
bydlení, tak i pro rekreaci. Na dosah najdete např. lyžařský areál
Kopřívná, Ski areál Karlov, hora Praděd, Karlova Studánka se svými
minerálními prameny a další, které můžete navštěvovat celoročně.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1907

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736600

Prodej samostatného RD, 150 m2, Rýmařov, Janovice (okres Bruntál)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zedníčková Edita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


